ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» ноября 2023 года

№ 13/2

Об избрании председателя городского Совета поселения Петров Вал Камышинского района Волгоградской области»

В результате тайного голосования депутатов городского Совета поселения Петров Вал, на основании протокола заседания Счётной комиссии городского Совета поселения Петров Вал от 27.11.2023 № 2, городской Совет поселения Петров Вал Камышинского района Волгоградской области

РЕШИЛ:

Считать избранным председателем городского Совета поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области Самарского Алексея Вячеславовича - депутата городского Совета поселения Петров Вал.

Глава городского поселения Петров Вал

И.Г.Друзина